1>rl/âtura de Óào JorJi do.; Campo.;

tdtado de São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4589/84

de 13 de janeiro de 1984

FLS. N2..

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOlfTIM DO MUNICIPIO

~._a,oT~

Declara hóspede oficial do Municipio

de São José dos Campos , o Excelentis

simo Dr. FERNANDO PINTO DOS SANTOS ,

Dignissimo Consul de Portugal em são

Paulo .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A,

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Municipio de São José dos Campos, o Excelentissimo Dr. FERNANDO PINTO DOS

SANTOS, Dignissimo Consul de Portugal em São Paulo , que no próximo dia 15

nos honrará com sua visita .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de S o Jo Campos,l3

de janeiro de 1984.

Secretário de ~Assuntos Internos e Juridico

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Juridico, aos treze dias do

mes de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro .

c--;--~-±-_ . ~f---· --.,...

Fortunato Jun1or

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm